
Besluit van de gemeenteraad van de gemeente Dinkelland houdende regels

omtrent vaststelling nota Bodembeheer Twentsbeleid veur oale groond 2.0

De raad van de gemeente Dinkelland,

 

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 12 maart 2019, nr. A;

 

gelet op het advies van de commissie Omgeving en Economie van 2 april 2019;

 

gelet op op de artikelen 44, 47 en 49 van het Besluit bodemkwaliteit en afdeling 3.4 van de Algemene

wet bestuursrecht

 

Besluit:

 
Vast te stellen de bij dit besluit behorende:

1. Nota bodembeheer 'Twents beleid veur oale groond 2.0';

2. Regionale bodemkwaliteitskaart Twente;

3. 'Bodemkwaliteitskaart wegbermen provinciale wegen regio Twente' en toe te voegen aan het

bodembeheergebied.

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van 16 april 2019

De raadsgriffier,

mr. O.J.R.J. Huitema,

De voorzitter,

MPM J.G.J. Joosten

Nr. 99950

GEMEENTEBLAD 25 april

2019

Officiële uitgave van de gemeente Dinkelland

Gemeenteblad 2019 nr. 99950 25 april 20191


